



Made In Norup Holding ApS

Mariagervej 424, Hastrup, 8981 Spentrup

CVR-nr. 38 67 41 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

Peter Herred Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Made In Norup Holding ApS Mariagervej 424 Hastrup 8981 Spentrup
	CVR-nr.: 38 67 41 45
	Stiftet: 1. maj 2017
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 6. regnskabsår
Direktion	Peter Herred Jensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Dattervirksomhed	CEKON ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at foretage investeringer i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 516 t.kr. mod 193 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.250	-3.650
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	523.305	197.366
Andre finansielle indtægter	2.351	5.084
Øvrige finansielle omkostninger	-4.655	-6.598
Resultat før skat	514.751	192.202
1 Skat af årets resultat	1.714	1.144
Årets resultat	516.465	193.346
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	523.305	157.797
Overføres til overført resultat	0	35.549
Disponeret fra overført resultat	-6.840	0
Disponeret i alt	516.465	193.346

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	731.102	207.797
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>731.102</u>	<u>207.797</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>731.102</u>	<u>207.797</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.964	171.120
	Udsudte skatteaktiver	0	3.566
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.738</u>	<u>1.144</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>33.702</u>	<u>175.830</u>
	Likvide beholdninger	<u>18.230</u>	<u>20.905</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>51.932</u>	<u>196.735</u>
	Aktiver i alt	<u>783.034</u>	<u>404.532</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	681.102	157.797
Overført resultat	-30.584	-23.744
Egenkapital i alt	700.518	184.053
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Anden gæld	80.016	217.979
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	82.516	220.479
Gældsforpligtelser i alt	82.516	220.479
Passiver i alt	783.034	404.532

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	-59.293	-9.293
Resultatandel	0	157.797	35.549	193.346
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	157.797	-23.744	184.053
Resultatandel	0	523.305	-6.840	516.465
	50.000	681.102	-30.584	700.518

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.738	-1.144
Årets regulering af udskudt skat	3.566	0
Regulering af tidligere års skat	-3.542	0
	-1.714	-1.144
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2022	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2022	157.797	-39.569
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	523.305	197.366
Opskrivninger 31. december 2022	681.102	157.797
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	731.102	207.797

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Made In Norup Holding ApS
CEKON ApS, Randers	100 %	731.102	523.305	731.102

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
